Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 368/2025

Sanharó, 10 de outubro de 2025

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 8 de outubro de

2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Congratulação

018/2025, de autoria do Vereador Ary Sérgio da Silva, ao Excelentíssimo Senhor César Augusto de

Freitas, Prefeito do Município de Sanharó, pela passagem do Dia do Prefeito, celebrado em 6 de

outubro.

A presente homenagem tem por finalidade reconhecer o empenho, a dedicação e o

compromisso do gestor municipal com o desenvolvimento de Sanharó, destacando o esforço

contínuo em promover políticas públicas voltadas ao bem-estar da população, à melhoria dos

serviços públicos e ao fortalecimento da administração local.

Assim, esta Casa Legislativa, em nome do povo sanharoense, expressa seus votos de

congratulação e apreço ao Chefe do Poder Executivo Municipal, desejando-lhe êxito contínuo em

sua trajetória à frente da gestão pública e reiterando o reconhecimento pelo trabalho prestado ao

município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/